SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PROGRAMA MONITORIA

PROGRAMA MONITORIA

EDITAL Nº 21/2022/PROEN/IFAP

RESULTADO DA 3ª ETAPA (ENTREVISTA)

CAMPUS MACAPÁ

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa Bolsa Monitoria, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado dos estudantes

selecionados na 3ª etapa (Entrevista) no Campus Macapá e comunica que os candidatos abaixo selecionados, deverão encaminhar os documentos exigidos

em edital no item 13.1 (Termo de compromisso assinado, Carteira de identidade, CPF, dados bancário e comprovante de residencia), até o dia

23/12/2022, através do e-mail: deaes.proen@ifap.edu.br

CAMPUS MACAPÁ

MATEMÁTICA

ORDEM NOME COMPLETO
ARITMÉTICA E COMPONENTE

CURRICULAR
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1
Fabiany Silva das Neves 80 82,5 Selecionado

2

Maria Iracema de Souza Pantoja 77 81 Selecionado

3 Dinael Amaral Ferreira 99 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

PORTUGUÊS

ORDEM NOME COMPLETO
ARITMÉTICA E COMPONENTE

CURRICULAR
ENTREVISTA SITUAÇÃO

1

Sheila Dias Gonçalves 85  90 Selecionado

mailto:deaes.proen@ifap.edu.br

2 Ana Claudia de Miranda Torres Pereira 84 85 Selecionado

3 Maria Vitória Barbosa Dias 89 75 Selecionado

4 Noé Silva da Silva 96 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

5 Jaciara Rodrigues de Miranda 89 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

QUÍMICA

ORDEM NOME COMPLETO ARITMÉTICA E COMPONENTE

CURRICULAR

ENTREVISTA SITUAÇÃO

1

Keyse Mendonça da Cruz 75 90,5 Selecionado

2 Sylvia Helena Meireles da Silva 77 82 Selecionado

3 Vinicios de Souza Frazão 70 85 Selecionado

4 Wellington Corrêa da Silva 70 84,5 Selecionado

5 Aline Cristina Martins Conceição 70 84 Lista de espera

6 Deivid William Almeida do Vale 82 69,5 Lista de espera

7 Marcela Juliana Gomes dos Santos 70 79 Lista de espera

8 Andreia Lara Ferreira de Lima 70 78 Lista de espera

9 Daniele Costa Frazão 75 70,5 Lista de espera

10 Elizel Monteiro Santana 70 75,5 Lista de espera

11 Bruna Letícia Santana Lopes 77 68 Lista de espera

FÍSICA

ORDEM NOME COMPLETO ARITMÉTICA E COMPONENTE

CURRICULAR

ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Jeannie Rodrigues da Silva 72 80 Selecionado

2 Erison de Souza Marques 73 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

3 Anderson Mota da Silva 72 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

4 Patricia Lene Monteiro Ferreira 70 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

TÉCNICA DE PROGRAMAÇÃO I

ORDEM NOME COMPLETO ARITMÉTICA E COMPONENTE

CURRICULAR

ENTREVISTA SITUAÇÃO

1 Luiz Henrique Maia dos Santos 80 Candidato não compareceu a

entrevista

Desclassificado

                   Macapá, 20 de dezembro de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção Programa Bolsa Monitoria

Portaria N° 1636/2021 – GAB/RE/IFAP